S
E
T
O
E
I
I
I
C
I
H
O
S
N
T
E
:

LOSILADU DA FAKAIDA
CÂMARA MUNICIPAL DF CAJA Z

(CASA MANOEL PIRES DE SOUSAF):IRINHAS
RENA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAJAZEIRINHAS - PB.

INDICAÇÃO Nº. 060/2025.

OTONIEL DE SOUSA BRITO Vereador- eleito com assento nesta Casa Legislativa,

amparado no que dispõe o Regimento Interno, e cumprido as demais formalidades

legais, vem, POR MEIO DESTE INSTRUMENTO, Indicar a senhora Prefeita

Constitucional da cidade de Cajazeirinhas — PB, a eminente necessidade de se fazer a

implantação de câmeras de monitoramento e a utilização de guardas no ginásio de

esportes Ariana Valeria Queiroga Rodrigues de Lima, para a preservação e segurança

do local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeirinhas — PB, 27 de janeiro de 2025.

Nestes Termos,
Pede e aguarda deferimento.

OTO OUSA BRITO

Vereador

PEA CNPJ 01.615.254/ : Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIRINHX%D-l I?Ã